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9.2% 6.9% 7.0% 6.3% 7.1%
33.00% 38.57% 32.75% 29.07% 27.80%
58.36% 54.00% 60.26% 64.67% 65.05%

2009 2010 2011 2012 2013
W EEWA Il EEWA I ERWA

» 2009~2011 7% ROC GAAP hR 7 - 2012~2013 #% A IFRS kR

FiEEWEbR (F7T)

2013 -

2012 -

2011 -

2010 -

2009 -

17,797,722
15,466,867

14,401,584

3,416,981

31,287,675
20,882,502

m EA
W AErE

BN

43,511,399 I EOM
[ R
17,492,426
16,047,775 B RitE
14,524,394 eS|
31,305,683
19,206,697
44,384,216
16,119,041
17,101,953
32,312,255
45,331,769
17,964,595
14,990,216
2,384,786
19,748,221
31,670,676
15,042,163
52,012,468
F 14,370,216
6,736,357
2,146,379
16,027,311
26,353,521
13,606,250
35,921,258
0 10,000,000 20,000,000 30,000,000 40,000,000 50,000,000 60,000,000

+ 2009~2011 %5 ROC GAAP kg7 - 2012~2013 $RA IFRS R
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2013**

56,940,000

131,752,677

141,702,545

11,826

-944,337

-361,180

133,524,554

-3,161,115

329,709

50,806,464

25.34

5.18

0.20

-2.49

76%

2012**

62,400,000

132,135,468

140,972,139

12,044

-458,763

-172,005

132,912,058

-1,841,688

-40,407

51,459,772

2541

6.13

0.75

-0.86

75%

2011*

61,137,410

132,240,469

142,310,680

12,307

-2,348,234

-2,043,884

133,805,333

4,189,380

-393,963

47,059,078

28.55

546

-0.04

-4.08

77%

2010*

119,495,848

138,140,460

147,666,007

12,920

11,620,111

11,985,399

123,375,405

7,996,300

998,017

48,662,700

29.83

17.8

6.18

23.62

76%

2009*

51,895,026 LIBFFERERIER®E

98,083,787

105,030,022

9,610

-3,939,466

-3,695,092

99,779,512

-4,034,018

-134,554

41,267,999

21.45

7.1

-0.57

-10.58

81%

i-E

SIEEERFRETIAR

*2009~2011 7 ROC GAAP ik - ** 2012~2013 ££F IFRS ffAc
RREMURFRIFERCS - B EBRTEEA
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Highlights

=

)

#FEARE (Family Couch)
45,5 2 E R 7E B777-300ER EERR
12 AT IR T BARE

Sky Lounge

BRIEZ RS EEE
ANRBZZEPXANEE

otz E? E, fﬁ

#&a SMS ~ AQD DLEZE

= et

E/E_';

TIKEESE

BilNES

BE

=

=31t

e-AWB EH=E%

REFEHEF 1A
1%

RO AR 75

L SOP+

REEFRFI BRSNS EUR - ME "R
FEAE Family Couch s Enn - BIEELUEDIRE
HBRRNER ERGIUABNTEERE - 2
R F LB EITERE -

% fin B777-300ER 24 = # 52 & Sky Lounge -
REBENSE ﬁiﬂjmu.lfﬂ? R R FERAR
= ?ﬁE’JEﬁ% afF - BESRH
TEEE BREIMU— L%nul].a%?"éﬂ*
i%?ﬁ@ZF%ESZE

,\n EIIIIE

EMETZETERRANTHES - BREAW
Z 2 EIE %4 (SMS) 4 & 1 tH A9 Aviation
Quality Database ( AQD ) Z&EBBE 5 &
24 MEBAZEZE2NE  #E—ERER
ZE2MABKRFZ  BRERERZERITIRE -

R S BSR40 15 K - M0/
BXWBRE  RSRDEENE - RS
% 228 T EED AL (e-Freight) , BIAR
EAT -

RIEBHAREIZAER SOP+ - WHBBM L=
g -FD M0 X3 58 BREIRIRES "0
TR - ERFBUMBRE - REBERBHONR
7 -

4-1 BlIFT AR5

4-1-1 B{EiR#/)\H
ERURARESEBOHEREMZE QS B
ZRAABRACHEIRZBHKAR  FEREZZ—R
BRBRCE  BR&G "XE - Bk R’E - RE
B8 AATERBDmEZOEE - BIERHAE
MIRBRE  UHEEKEUITERERAMELTSH
B REMEEPEFUOE-—HAERNKRE -

vy

RBICHBEERERY - EMR I "BER
BIfENA,  BERERBRESRK - BERERY
RET - BB BREEERNT BBUBEES
ERIABEBHFZMBERERRE  LEHESHE

BEPIREE  EBRARBZEFEZZEY RE
MITFEE  EEHREAEMNREBRE -

2 i 75 A6 B fu
| 4R 7% 8 B ], 17
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4-1-2 FACETE

=i " Next Generation Ftt{ztE , EE2HN—EE
B BREFEBEEMNESEFEIEMRTHEARE
HNEZSME - BEHZIWHRASE  LBENBERA
7l ERMEBESENENENRE BFRAEE %
MMM REER - —(E2H0ER - T—RNER
BRHNEEAFEAXEE  DEBHORMMEIR -

FREEmBRAMNZOMEENRESR - M "XE -
g RBR- KB 58, THEARBEEERZL
BHESNAARKmBEE  BERRET—NERNOINE
IR WH—RIIWEGR R - I EE B _HEsNA
& IRBEERTH - KA - RAEREON
ERMREANER  BM=EXE - FREIRRER
RIER - BREBAAGR LR - BEFEREERRE
FERPOBEIRAER  DIRCIAZEB R/ 7
PABRERREGE—ZERENDIKMEZED
REMBETERSFHEBH —BHORAIXATLS - 248
ERSHIRRET - FEPTA ARERBB —BE - »iERK
&% WERRETERANNRGEE - MERSMH
EBEINMAEETHR  HEEZZEREBTONEH
HEt —URARSER  RNMEFEREES il
50 BRSEIESRENIKE -
(EMFTHEAFTE RN : http://wow.china-airlines.com/)

moEmEhss Yol

= R

ARG IaEE -

MGt E

AXZNMEER

#EiB ky lounge WRE - EIRLFENIAEERE - NE—ERA
25 BEMM BEANZREXTINBHN—FHERES - EHEE

Xl JKE 8% -Sky Lounge

RETEMPTERNWBENRIRET - RIEFRIERE - ELmAE 2o -
BRZEHEMK LRE TS  BEE/ EANABENRRGERK -

» ~ BN 3IBERSETHWIREEMEELGS  WESFEHG - FH
FARIRLE 247 (IFE) - N » .
Ry o BMERSEDIT EEREIEZE - PAC eX3 EiRE#5EEA 18" HD
Wi-Fi On board o
touch screen i R FREAFEHTE -

- HABFRERRBEABBEESE KFEE -
- BCRU RS A B PR AEHAE -
- efbEFHE  MAEHERE - REMFE -

New galley system
RR + Economy Class seats
BETE5 & #i

BEfERESED] 90 EIRiE - HEERE S H— RV - M EREMALER
ELED Family Couch (FFEAiE) B2 - ENEANBEZZME - BREM T - R - BRERSSET
MikE - EMBEREEEANER - BERICEEEE -

e —— EE-MRBAEL BE-—KECATHHEZBE - BB Eye-
BIEERE,
5% _ contact WiREERESRIBANTEXNRALE - RIREHATNEE
RTE - BRLE |
BUHAME - WIBMNREHREZHIELD -



http://wow.china-airlines.com/
http://youtu.be/qITpMHL0eA4

|,

H4>

4-2 &

Ef I RLEEMEZLAINEREROERE—NIEE  FRIRESERUEAKREZES - BRAEHERN—F2HE .
BHMERZEXERERE—URCHOLS  THREROLZEZEE- (22 - £R] -

ERSE] ERENEMZEZEER  FBXEEREBISURCHRELFD  EIESLEZRE B " ESEE  Bo=si,
RITRZ S

W W
R e DK

~
=
—

( [
i =
= fa
7y %
ES ES
T T
(3 (3

= H
e

)\ )\ I\ )\ )\
| #H #H #H #H
vO VW VE vv. VO VV

(BU% - BR#51 - [EEX] -

4-2-1 EMEZEEER A

ERSERRMEE  UAREBRARERLZEE
BEZ EABKARNZEEERZR 8
BAMERE  ELZEREIRE ; BRERSTH
2K EZERAFESESR - LH 2011 Fi
SEEFTELZRITBESER - A2 ES
ITHRZZRER  BEMNLZZEADESIRE -

]EI

A
Rz E
EEARR

HEMEIE

iyl

e

Bl
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4-2-2 ZEEIE %4t (Safety Management System, SMS)

EMRAICAO RMLZEEZ 4 (SMS) - WHB rESEEEIBUERNZEERE -
TEEUA4RZZEIRE 12 A8 TREZZEEMAAETRP  AERB/RTIL
XML - IERMERRIERANOER - UM - KK BE - R &R - 1HER
55 ETTERFANERE - RIBRMELZEE L4 (SMS) B9IEM - ST EEM ' BER
EFM. - PENEZEBRABRHEIZBERIRSEERE ZERA - BERE
AR R HRIEBEEMBEFNREREREZD -

IOSA

IATA OPERATIONAL SAFETY AUDITS
MR 2005/2/25 BBERNBEREREZESEEYZ "TBIRMEERBBHE . (IATA)
TEEZ T EZRE (IOSA) - &IE IATA ZHRE - 755 AIA¢ 2006 - 2008 - 2010 &
2012 FEFBBBME—RZ ENBZRE - RGN 2014 F£ 10 BEREZRE
DB R e B o 2 R ERTFEIREN L E -

S

SMS #pER

4-2-3 EHULZEX(EEEER

Ef TEMELINZEXEEARZERMZE - FILRRIASLERE - BBRNPR
REBEPOARBNMAEERSIE - $HBEMLZEUEETE UL - HEEMREME
ENZEEZETF  BEBESSFSIENER  E—SREABRRZERSH K%
EXEHNEREB LR - U "TREZE\EBBER—VSYNER,  BEEREELR
EXE - k1B 2013 FLEXERHELR - RRZEEEANERR (1) LEEGE
BB - (2 BIER/BESRE ) AEXERHAEZE - (4) L2ENEFHE -
(5) BFZEEEEE - (6) ABIIREERERE -

FRETIR 2014-2016 T Lt 6 BLZEXEEAFE  FEABTEREER - A5
R ZEEDREREEY  BAZEXENER  EEREFNZEESE - &
BTERES—ERFMNZ2ERERENRRSE -  BLLRBBNLZETA - EMBELH
ERENTRASEENELERENER - BHRNLZEXEEERHEETEENEL
HEs . PREANESFZEIIEREENEEE -

BALNEEHR

BAEGE ~ FEEE
TIEEN - AeEmit -

+ SRBEENEEREE RS 2 A%

+ ZE2EME EAE 1R =i

+ IERERNZEAE Safety Policy Safety Risk

+ EREEEEE and Objectives Management
+ ZEEBAHH

SMS

GRS ALEPEAR
Z2HE - B o
HEFEGEE T ERR

hEEfZE
EHUZE

4 ia‘c:éla
YiREEE AEEE

TRER

Z2RE

S
' 22 RFH
=

v B

+ FERALZZEERA

Safety Safety

Assurance Promotion

BT - BHEE - LLLR S ot

RE - RELE BE
)~ HREESE
EEEE - Z2FIR
AEFGEETERR

S8 REERE
[ElEEesE

.

. . ®

.............
N ®eccscee®® .




4-2-4 St KL EE R4 (SMS+AQD)

EMBERESTENRMEZE - FHBESNSIENR TN ZEEERESENZMA Aviation Quality Database (AQD ) - AQD AEFMIAMELSIPMRF 222 EETH - 23K
ESHEB 120 RMELATERZZRMA - AQD BESREBERNESEASZNING - AL IREEAENNEB AQD EARRERED - REARBEEWETRERERIEE - AQD At%
FREZMNEEMBLERAE LNEE - WHETERNM  BREREURIEENEREZER  ARSERTRENEENN BE-—DHRERMZE -

AREE 2% REBR AT

2 kmrpRErE AE

. BREFREFLRAR :
JE| Pés 5 38 D DI == Z i 0 0 R CeRN N >
. B R R 5

g =) ﬁ%l;ﬁ
v 5y e B 422

=B 73 A7

v

" BRI ' -
J&| Pas 5 15 .. % = r—%—uﬂ;%ﬁ*: %$ L=

. (HEBR - Z28Y  #E) >
v ARATES WEMNWEE

.

RS [ B #22 l)
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4-2-5 &Rl % [ f
EMSRKERMEZE LEEHEDRSETE - A
KMz 2 HMAEARERN ZE2M - FILEMRE
EBRAR  ET2HUNERRF
- BIERMBELRMEFES  WHELY
- BREBENHGADTSHRITERR -
E—DEBECBIBRBRRHARIEREENTEE
- REBEHRMZEENBEERR -

BERLZERSH
REREDERE

BRBEFE

(AEREMEFERBRS - ERE
RESHZEZ2HEE)

ZEMRERZ (FEMsHZ
BRusRs) 228X 8
BRIT ERLEERS

4-2-6 BE P
ERSERMIZZZHAKER  REAMSE
HE - R 24 /NKWRESD  BHUMEEHRERE
MABEEIREN - St HME—IEEMITE
ERE TR - MRIRAVEIE - BUEE 2 KIENR
o BIZISKESRE (IR - KBRS ) DIREE
BERASRENEES  ETRBEALAIRE
RARTIOMN  RUESBESR  BkEZ
ZERRERNE—BH - EM/EE—TAR(LE
EEHES - FBRIEER Lido ATRA - 5I1EH—
RRATET B R4 - FAETR 2015 £ 8 BIEAN 47 -
FRREHESBLEMBUEEHERBENS  LE
BEBEEEBE ZINE ; FAFES IFM-InFlight
Monitor RATE IR - o EEIEE E MK ZMER
R - E— PRI RMEL E M= -

- BEEEVIREE

- BREBEEESIRTHMITEE
- BIRREEMARITPMIT

- BERROTZE

- BIUSCEMEAT O ER

4-2-712E€mE
BREEMERRERZNEREA - EMEB 1959
FRIMEEEMPIR - CEERSERA - =B - P
£11 EEZR /RN ZEREBRER  SERNR
BRENIRREREREDL  SRTEMORAR
BASMEARMR - DIRDIf#t 12 EREEREIN
BIRHES O MESEMESERERE - REH
ZREAE  BREZ - MEEANER 40 XEF
B BT - B85 LRERGSHEFRT -




4-2-8 HEENEIE

ZHBERMZENESER  RT7TEER LNLZEEREIESLUIN - WREFIIRBEROEERZEMANMNELE(E - EHBB "R, - "E8 L R "HKE, = K=K

MHBERFURETRIBEIRHEINERE  WHEBTENRNINRIESCREEING - FIUISIL - MMA - I  FRRENERS  DURZRGEENRMIIGE - RIMEZ -

MmERE (FOQA, Flight Operation Quality Assurance) ~ #HEIEE 2 E8T#ES - UERZENIAEAEERSRENHE - ARMZTIER -

 FOQARMBWGR TRESNEHRASZZER - ERRMERRLERE - BTFER - TEHNAEENRTLE  BARESE4NEE  UONME ERIHERERE - MMUFFHEERDE
MR - IFRLKIE -

EHlETE (AIRAER )

e N
/ \

% i 22 B2 AR R A5 RE

FEERKIR (PT)
kBERME "TMEABRERERE,

cAHBRMA0EE  —F—R

FEEBMELR (PC) *40EE0REE - B6EA—=

<60 U LE : B4ER—R

BA-RMERRA 9000 7T - ZERMAS—FEREMLX 1500 B

FEMBER
| >
= T i 3
CRM 3l 4k . KEEME "TMEAERREEREEEEENRERR )
HESZILEFRAEZESEIAR (ICAO Aviation English Level 4) DUE :
i 22 1R 22 Al 4R - ENRE  BSERE—X
«BAM/E  BRAERE—R
B Y oAl 4R cERBE AEYRE
RPN ERRMEEFTREREE BB REZERENEMEE DEE

E=AIR
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4-2-9 15 &)l AR EA = B

HEREEIRRTRAE - SHERENIIRZVEN
BRE - EMASRAINIA  EREASEENTEH K
AREERMEENMBERE FRE=EVTEE
UZEN ERNASEEERERREENTR
AEBNEZERE  JUBRRRITURRTE - 1
R—IIRKENERIARMEAT S RENER - &
ERRVARER - EMEEEHHTUMEMETT 20,000 /)
REEAIIAR - IRERSE 3.6 87T °

Mt W ABE SRR IERE - EMRE 7T AE
IR M AT ZE 1571147 (Advanced Pilot Qualification
Program, APQ) 151#:R12 - BB ERKLEEiRE
RARAFURERTRBTEESHNEEREEE -
EARBEIRISR  TERMREELR  RREE
B 27& (Initial Operating Experience, I0E) B -
ETBHERE  UEISEENEIMBAEER -
EEEARMMB ZINEMMAA - KB EMEETD
IR - IR - THEEIRESEE
RERNBLRE 13 EAMEBIIR -

RER - RMASZR

Il AR - A 48 B Al AR

1B Bl SRR A2

~EIEAIEED (ShEI) e AAIAR (AEI)

EAEETERE IR

(APQ)

v
ithE BR 72

3 E AR I AR UK

E5 (2/0#)
A AR |
=2 #60 CPL 1% B 3 R
REHR TR
NERER

ftA AT E FaBERZiMKITE
(ZIMFERLED )

7F : CPL: Commercial Pilot License * APQ:Advanced Pilot Qualification
CBT: Computer-Based Training * FTD:Flight Training Device * FBS:Fixed
Base Simulator ~ FFS:Full Flight Simulator

iR AR

ank

BHIAR

I‘

ithH ER 72
KR (2%)
CBT (&%)

18 58 1% Bl AR

FBS &I4R

FSS Fl#R K Z R
(fiRHERE )

R R IERIAR R E B
(40 VLO,ETOPS)

o

B AR

ERASIARER 248 FO
#8314 (I0F) o CA
REER

FHEIAR



EEEE
EfR7THERMASUESNZERBETERS
AlAREZESRSN - et HEBREIBE OIEAREETT
BIE - DIRARABSEHIRNZERES —RRMET -
RMMAESREBNRMEBESEMEE LIRSS
BB ENEY - BREERE - HEREETRR
—REERAETHENERTEE - WHPHBEAR
MUBK - FHBEEBRTENA T FRTRM
% -

E 5 R

- BREHREEEMARBESEHTEENLE

TRy
o DERERSAE  REASEHR / EBEKE
BERASEE

o ENTERERTES - RMASEER /)
o IREBRRHEZHECREEREBEER
o BRBRHREEZRRESRE RN ZATIRN

HEREE

I

o WRASHREEBITER  MHEEUREERE
SRS - WIETREET - AERENNRE

BIKE
- BREBASRBESHNS LABEHRE - H1L
BIRRREER

Fa Al

o REBEFEMERIEST  REMIEASKEAY
o HiEEEEREGEE  OREEBIRERG RIS
ECEANE

K5 EE
EMENIDEREREREZNRMEBIRES R
RINLEERRARNTERS - BBFERE - A
SREBEHTFAETRENERASNINE - REE
ETRMEBRAR - HWEMBHEB LR IRIBE
z= IMSAFE(Iliness/Medication/Stress/Alcohol/
Fatigue/Emotion) E TR BRI - EEEIEH
DIERRE - TRERHEERNITER -

BAER

REZEHEAMEES (FAA) HHAEEREE
CRM(Crew Resource Management) & % : " #4
EEFRERBUBRBZIHNEERNAMBALE - EMK
HESERNEIRMZDEUERPNER - BB
HEMBREBRS FE—IRARMEZE, - 2
A 1996 £ AL I CRM /NAR - FERLL 4854 48
B iR Z & (Situation Awareness) * TEE &
12 (Workload Management) * B@&H15 - BERS
fE - REFRBEHES - FBItREOIERE - L% 2
% CRM R 28 AN BEE R - HaKEx
ETRR - W Bk REEREREIE TRM(Team

Resource Management) - B R=EE6 -

BE / 224
ERFRERRMBEFIZEEEZEE  HPif
HWETHA/ RRZEEMER / 8 - IR infrsE
VAo RER EETIERRIBZEY - HHE
ARETAHREREE - AN : RAMABRANTRMESER
R2NBABRAZEBUERR - BRLAEEES
FEN - BARREBR BRI RN IE  AREETE
I HEZEMRIAE R - M ESEENER -

BR 7 BRSOIRE0E B R EEY) 2 e A RIS - RS TR AL
ZEZEMNEZOER  EMNRBEEZER
RN HBZEEER  BEERRUSSERN
BERBREZKEEE  DERHREERSZ O
RIERE  ERBRESHAZEAE  AIEBEEEM
BARMNEBHECEARS  #BREEZFHY
PEAESET  BRRSHEHERERMET -

EHER
MABREY
4 %) 30 B8 £ 58 0

SHEE . e -

3% 0B R AR =R
Bl 40 &= & 5

&= B R A
EHEAS

BAS BRSO
EBEE0MHA
—mEBEE

N
—
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-3 B PR

EM/HERESRERE  ENESER BOSENER RAFEREER-CRLE UERE KFERRE
BREH  ERERBLBLOMIREERE  AEPERBHNRE - FAILEMRBNAONEHREINRE - 820FK
2B e+M ERENFRIRBINBERY - REBERFONRARREN - IRNEBRSEMRERH SOP+ - B
MO=% - A0~ A - £8) - 53 - REIRERNRE "0 tRXSFEINRY - BRH{EBESRMOORS -

EREMUBBENES AR/ ENEE  REBEREHUEKEANEE  FRECUERNREHREMRREE
ERFRMATEREKR  FIABRENEBS NV AZENERENDEARENNE - R T7TEETEHRENFEN -
EMTRBHNEERE Y BBEENEE  TEHNETREREERE  stHAFRENES  KRNARASANREE
WE - WHHUENESBEREENERERZRRE - BRENERART - BREMELHNE S -

HE
it

i

oo
il
=
\r
x

RLZBAZY - RER - BIEER -
B 2B28  DIEFRRZNELREX -

—tIERLBERER - AREEREFOE -
FERRARBRE - LURSBEEREESREBEM -

FERMAR - MIKER - fRAERENE - SBLEEE

42 BET2
*RAEIR R DIERBRIRIE A E R KER RS BAE -

REEE - BT ISENE - DUBKR=H -
SEETRF A TETIRDREAIMNE[EAKS -

4-3-1%EEEE8

2013 FESEEAHMSEK 240 BA - BWFZE
BYRTEBEEERTENRYE  AACAEGLS
ERNREHEFERNES  FEZENREEIRD
mE - MESEEMEFIZEMAMRIN-IER
HEENE  AEERKBRBRRAATMENIKRE

RE—EBIEMEMRS  IRBHEZRTR
GFERE  RMPTAHAZEFIRERBEERN
BE (HFAEEEERANFEZH http//www.china-

airlines.com/ch/club/club_mi_2.htm) -



http://www.china-airlines.com/ch/club/club_mi_2.htm
http://www.china-airlines.com/ch/club/club_mi_2.htm

RBAEESEIE -

4-3-2 BRAEHIEE (PEREE )

BREHETHUESHERER - WARE
MER EHZIEESEZERZHRAMUEENNA
ERSERABANRESEHEGHRE
EETEBHENES  KEBEFPNERRARES
HWEF  tEEMSEAFREmENEEE
ERMZABTHEBEZEBMNE D@ AZEMARE HERNEE
ZHR#E %4 (Custom Service System, CSS) g%

BEfHFEEE

FRERR - EMBUMOATN T
EERERE L R TEEEM, F5F
AER - CIEEMEEMLN "k
R IEED  BETEREEE
EFESH -
http://www.china-airlines.com/
ch/check/check_feedback.htm

EiRER

e )

TREREER - 23

/%\%DEJ = o

FAROIEAEMEERL - £ TR
ER#% . REDS - BETREDR
2, BEEREHER-E2%
BRA=,  ELEBEPROIETH
ABRERRIIBBAE -
https://calec.china-airlines.com/

experience/experience.aspx

B - MHEBNHAEMEERIEDRY " BHRAR -
BE/RROE, BERARMKRZEIR - AIFF@A
WABEEHEA CSS 24 - BHBEZRGRNKEE
BEZABDBIKFTSES
- HE ETREERERE  HEEEUFSR=ELFEARBEE
IR PRI AR E N RBEFEERE -
REREZBHEEERNREETLERGRE -

NEEZHEEEEENM

4-3-3 BREBAELRE

EMBOREMBABZEAERNNERNL  LHIER
TMREBWKERRZHRA,  RAHEBEEER
RUE - MEERER BERNSERBEAER -
RERILE / L2 BIANET URBNEFERR
BE . BHRHIIRAQSZERLME - F&+R http//
www.china-airlines.com/ch/other/ds.htm - 1 B
MRBEBRANBREERIBTAE ZABRARREN -

FT—RERKETRE

BEREBEKE TRZRER

MREERE

CERERIER
NEE  IRHEZEREEE S5
ERSEEMBERHIERE -

BEJBTEERER "EM
BEBGS . RREFEBEF -
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http://www.china-airlines.com/ch/other/ds.htm
http://www.china-airlines.com/ch/other/ds.htm
http://www.china-airlines.com/ch/check/check_feedback.htm
http://www.china-airlines.com/ch/check/check_feedback.htm
https://calec.china-airlines.com/experience/experience.aspx
https://calec.china-airlines.com/experience/experience.aspx
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4 3 4FE|:|/AIU\}§

EMBRTRBMEEBRETORRMUS  EXHE
SEEARENETSREHARTIMREMHRZ
E EERBRZWEAENEN - EH " PE
MERELREERBEE ., - "EMBAKERE
BER#E.,  "HEERBREERE. FEH -

ZREFHENEREHEE - ERERBR
EXTHEERBZZAEEEN REAIKREIE
BZER E PEMEREIRKEERBSE
B BRIR WSRO ] U 2 &% RB 2k Ol 1%
EHESZHER DUEMBEREAME=E
BEE IRPRZE/NMRATEFEMI -

85 013 FEERERSE

Ii

it

EEBRERSE

84.8

83 -

82 -

81 -

80
2010 2011 2012 2013

W ARE # BRE

FHHREEZENTLD  EMRERALOEBRERE
BEEVET—RBEZREERE  ARBTEER
FRD o BRESR - RHEHMBEEZSN - E—FEY

EFNEE  THE¥FHUBREREEETH
g HESCIIMERBY  FEBE - TEUR
7~ BRIREE - ABAIAR - TRAE - X -

YR - BEERE B XHRE - Em
mE - BREEE  WHHBAANBEERR =2
SKEEIE  RENEPWEALRRBER - BRRE
WEHBRBLE  BRBEELNERRBEESE -

93 6 03 FEEREBEMEE

rl]]h

=i

B\

92

90

88

86

84

2009 2010 2011 2012 2013
W REE W BERE

EMBREBEBEREEREZER - 2RlHHE
BEBLREEIRSHBEENL SF40H "mER
TRIESH .  AEEREEMAKERERSEER
A RIBHNEEE - BBEMURBEIR "REE
3 EMZNON - B SEREEUSNEEEEMRR]
ZmEBRHEFENE  URHERBENGE -
EM IR EBRBERT  THEEARBERE -

4-4 2013 FEEBERRE

EBEmEBEERRE
4 4
457 440

2009 2010 2011 2012 2013
W GEE & BRE

5 -

45 -
4 -

35 -
3 -

25 -
2 -

15 -
1 -

05 -
0




4-4 IzHZE - EmfE=E

EMRHENEm "mEL K TBELE ) ERERNEER
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